[bookmark: _Toc1]收银员辞职申请书
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2025-02-17
收银员辞职申请书5篇收银员指超市，商场，宾馆，酒店等经营场所给顾客结账的雇员。收银员职位要求：为人诚实，责任心强，熟练使用办公软件及收银相关设备;下面小编给大家带来收银员辞职申请书，希望大家喜欢!收银员辞职申请书1尊敬的部门领导：您好!首先...
收银员辞职申请书5篇
收银员指超市，商场，宾馆，酒店等经营场所给顾客结账的雇员。收银员职位要求：为人诚实，责任心强，熟练使用办公软件及收银相关设备;下面小编给大家带来收银员辞职申请书，希望大家喜欢!
收银员辞职申请书1

尊敬的部门领导：
您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。
我自 年4月1日开始进入___,就加入前台部门收银工作，到现在已经两个月了，这段时间以来，在各级领导和同事们的关心与培养下，基本完成了本职工作的各项任务。但由于个人学习的需要，特此申请辞去我现在的职务。
在工作的时间里，我有幸得到了公司领导及同事们的倾心指导及热情帮助。同时也感谢___这个大的团队对我的培养和教育，在这工作的日子里，我学到了很多有关收银的知识，这对我个人的成长具有重要意义，再一次向___表示无比的感谢和深深的歉意。在思想上，我也得到领导与同事们的指导与帮助，有了更成熟与深刻的人生观、价值观。
同时，也使我具有了较高的职业素养，这些都得益于___的培养。这段时间的工作经验将是我今后学习工作中的第一笔宝贵的财富。我非常重视我在公司内的这段经历，也很荣幸自己成为___的一员，我确信我在公司里的这段经历和经验，将为我今后的职业发展带来非常大的利益，在这里，我也向___表示深深地谢意。在工作上，我学到了许多宝贵的现场收银经验和实践技能。在生活上，得到各级领导与同事们的关照与帮助。指导以及对我的信任和在人生道路上对我的指引。望领导批准我的申请，在正式离开之前我将善始善终，认真继续做好目前的每一项工作。
离开公司，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
祝___的事业蓬勃发展。也祝___的领导和同事们身体健康，事业顺心。今后，无论我在哪里，我都会为沃尔玛做力所能及的事情，因为我为我曾经是沃尔玛人而骄傲和自豪。
再次感谢领导这段时间来对我的支持和勉励，在此我忠心的道声“谢谢”。望领导能够批准我的请求。
此致
敬礼!
20__年__月__日
收银员辞职申请书2
尊敬的领导：
您好!
本人___，是__柜台的收银员。因近日来自身压力过大，屡次出现不应该出现的错误，给顾客带来困扰。身心倍感疲累，经过半个月的思考，发现自己已经不能胜任这份收银员的工作，另外也不能再继续犯错不断，给商场和客户带来麻烦甚至是损失，所以在此申请辞职。
本人自进去商场已经有1年多的时间了，当初怀抱着兴奋的心情过来任职。初来乍到，因本人自己性格内向，不大爱说话，不过，幸好同事们都很友好，很容易相处，在初期也帮助我掌握工作的方法和技巧，直到我自己能够完全独立的工作。这些天，想到要和这些相处了这么长的时间的同事们告别，心中仍有不舍。但是，认真思虑之下，本人还是决意离开，在这里，祝我的那些可爱的.同事们工作顺利。
我们的商场在全市算的上具有一定规模的，并且生意越来越好，在这里，感谢商场曾给我的这个大舞台，让我在一年多的时间锻炼了自己，充实了自己。也很感谢商场的培训和礼仪指导，学到了很多知识，在未来都对我会有很大的帮助。还有商场的主管领导，正因为你们的严谨的管理方式，我们才能有有条不紊的进行工作，在这里，衷心祝愿你们将商场这个大舞台打造的越来越绚丽。
本人能力有限，经常出现疏漏，无法圆满的完成自己的工作。在此怀着很抱歉的心情来辞职，还请领导理解批准。
此致
敬礼!
20__年__月__日
收银员辞职申请书3
尊敬的领导：
您好!
我是__超市收银员。由于我个人原因，现在不得不要辞职。不是因为这份工作不好，也不是因为我适应不了这份工作，只是我觉得我更应该去学习知识，毕竟一个人上学的时间是有限的。从店开业到中间决定上学，再到现在离开，虽然我知道自己不会干长久，但是我还是一直好好工作，所以得了上个月的销售第一。
写这么多，只是希望领导能给我个机会，让我工作到八月十五号，虽然这样工资会比较麻烦，但是我还是想争取一下，多挣点学费，如果不行的，也没关系，我同样会努力工作完这个月，谢谢。
收银员辞职申请书4
尊敬的超市领导：
您好!
我是前台收银员___，自从去年二月份来到我们超市上班之后，我感觉，自己在生活能力方面都得到了很大的锻炼，大伯做超市收银工作，我还是非常满足的，对于这份工作，我感觉我在做起来的时候还是比较顺利，比较简单，超市收银工作，日常事情还是比较多的，我希望在未来的工作当中，不因为自己这个次来辞职而影响了后续工作，思考了很久，我感觉离开，这里是对现在目前工作的一种负责，在今后的生活当中，这段工作经历肯定会成为不可磨灭的一部分，我非常感激我们超市对我的栽培，一直以来我都是处在非常好的工作环境下面，这是超市给我提供的，对于我来讲，带自己能力的一种提高才是非常珍贵的，我一直都渴望能够有一个好的工作环境，能够给自己一个心安理得，拿到我们超市这里上班，是我做出的正确决定，当然，由于很多原因，来辞职也是不得已。
做收银员，我感觉自己每天的时间都不是很多太多的消耗，让我自己不知道应该干什么?每天太多时间花在了工作上面，很多时候自己也没有太多的时间去放松，当然，我也知道作为一名收银工作者，就应该知道这些，在一开始的时候就应该做好相关的思想准备，但是现在时间久了，我认为自己的承受能力到了一个瓶颈，也不知道是不是因为自己内心一时的想法，但是现在我很确定，我不适合继续工作下去了，自己的状态根本达不到工作的要求，也不能严格的按照超市的各种规章制度来工作，影响了自己的工作效率，也给超市带来了一些不便，特别是在日常的一些收银工作上面，我耽误了太多的时间，原因就是因为我不在状态，我认为这是非常不好的一件事情，也会在后续的工作当中造成不必要的影响，影响了自己，也影响了他人，更加是对自己对领导看好的一种辜负。
所以我现在毅然决定来辞职，我特别相信我们超市能够发展的越来越好，做收银工作已经让我锻炼了很多，对我们超市有着很多的信心，我知道自己这一年来有很多很多做的不足的地方，但是我一直都在纠正，一直都在努力着，希望能够在从中学习到更多的工作经验，可是现在已经要离开超市了，抱着对我们超市的那份回忆，那份感情，我也一定会在接下来最后的时间，做好相关的交接，不影响我们超市日常的运营，特别希望你能够理解，给予批准。
此致
敬礼!
辞职人：___
20__年_月_日
收银员辞职申请书5
尊敬的领导：
您好!
首先，非常感谢您这一年来对我的信任和关照。
这段时间，我认真回顾了这一年来的工作情况，觉得来__工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这一年多来公司领导对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在公司工作的一年多时间中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢公司领导对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的.歉意。非常感激公司给予了我这样的工作和锻炼机会。但同时，我发觉自己从事__行业的兴趣也减退了，我不希望自己带着这种情绪工作，对不起您也对不起我自己。真得该改行了，刚好此时有个机会，我打算试试看，所以我决定辞职，请您支持。
请您谅解我做出的决定，也原谅我采取的暂别方式，我希望我们能再有共事的机会。我会在上交辞职报告后1—2周后离开公司，以便完成工作交接。
在短短的一年时间我们公司已经发生了巨大可喜的变化，我很遗憾不能为公司辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿公司的业绩一路飙升!公司领导及各位同事工作顺利!
此致
敬礼
辞职人：__
年月日

本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找